
Contulde executie al bugetului Iocal la data de: 29-FEB-24

Sursa de finantare lntegral de la buget

4898797 Gomuna Balestl

An : 2024 Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Diverse venituri

Taxe speciale

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Subventii din bugetul de stat

Subventii de la bugetul de sta

Cheltuielile bugetelor locale

Cod

030000

031 800

040000

0401 00

040400

040500

070000

070 1 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

110200

1 1 0600

1 60000

1 60200

160201

160202

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

330000

330800

350000

350 1 00

350'1 02

360000

360600

370000

370300

370400

420000

423400

424100

426600

428700

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

6,538,750.00

lncasari/Plati

3,679,424.62

5,756.00

5,756.00

852,468.12

278,310.69

429,180.37

144,977 .06

327,244.13

132,451.00

113,490.00

18,961.00

174,439.88

76,444.00

2,331.00

95,664.88

20,353.25

1,095,000.00

555,000.00

540,000.00

172,482.00

172,482.00

163,1 97.00

9,285.00

16,006.56

16,006.56

28,765.00

28,765.00

28,765.00

6,946.00

6,946.00

64,07 4.50

64,07 4.50

64,07 4.50

71.95

71.95

.00

20,000.00

20,000.00

1 ,1 1 0,61 0.36

37,688.00

61 ,310.00

33,617.00

977,995.36

3,269,807.74

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

'00

3,268,942.26



Gontulde executie al bugetului local !a data de: 29-FEB-24

Sursa de finantare lntegral de la buget

4898797 Gomuna Balesti

An : 2024 Venituri/Cheltuieli

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Titlul XXI Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Titlul XXI Plati efectuate in

lnvatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTA

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Sanatate

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Titlul XXI Plati efectuate in

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Titlul XXI Plati efectuate in

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Protectia mediului

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDI

EXCEDENT/DEFICIT

Cod

51 0000

51 00001 00000

51 0000200000

51 0000850000

540000

5400001 00000

550000

550000200000

550000300000

61 0000

61 00001 00000

61 0000200000

6 1 0000850000

650000

650000200000

650000570000

650000600000

6500007 1 0000

660000

6600001 00000

660000200000

660000850000

670000

6700001 00000

670000200000

67000051 0000

670000590000

680000

6800001 00000

680000570000

680000850000

700000

700000200000

7000007 1 0000

740000

7400001 00000

740000200000

7400007 1 0000

840000

840000200000

840000580000

8400007 1 0000

8400008 1 0000

Credite

710,000.00

590,000.00

120,000.00

.00

44,000,00

44,000.00

31,000.00

1,000.00

30,000.00

1 06,000.00

96,000.00

10,000.00

.00

333,000.00

14s,000.00

5,000.00

143,000.00

40,000.00

130,000.00

1 10,000.00

20,000.00

.00

173,750.00

36,000.00

82,750.00

40,000.00

15,000.00

810,000.00

470,000.00

340,000.00

,00

142,000.00

90,000.00

52,000.00

3,214,000.00

48,000.00

200,000.00

2,966,000.00

845,000.00

340,000.00

105,000.00

300,000.00

100,000.00

.00

lncasari/Plati

639,518.33

569,272.00

73,389.33

3,143.00

35,538.00

35,538.00

17,748.77

.00

17,748.77

83,089.34

79,273.00

5,187.34

1,371,00

92,994.66

92,994.66

.00

.00

,00

101 ,299.75

97,190.00

15,627.75

1 1 ,5'18.00

101,646.67

29,686.00

40,854.67

20,000.00

11 ,106.00

737,574.00

450,712.00

290,448.O0

3,586.00

96,923.59

86,923,59

'10,000.00

1,O23,123.05

41 ,416.00

148,588.43

833,118.62

340,351.58

135,410.22

.00

153,780.32

51 ,161.04

409,616.88

Disponibil

70,481 .67

20,728.00

46,610.67

.00

8,462.00

8,462.00

13,251 .23

1,000.00

12,251.23

22,910.66

16,727.00

4,812.66

,00

240,005.34

52,005,34

5,000.00

1 43,000.00

40,000.00

28,700.25

12,810.00

4,372.25

.00

72,103.33

6,3'14,00

41,895.33

20,000,00

3,894.00

72,426.00

19,288.00

49,552.00

.00

45,076.41

3,076.41

42,000.00

2,190,876.95

6,584.00

51 ,411.57

2,132,881 .38

504,648.42

204,589.78

105,000.00

146,219.68

48,838.96

.00


